na Praça do Rosário, nº 94, Centro, CEP 46.880‐000,  Itaberaba  ‐ Ba,  cujo objeto é a 

Contratação  de  Empresa  Especializada  para  Locação  de  estruturas  diversas  para 

realização dos  festejos no dia 05 de Julho de 2025, na  localidade de Santa Clara do 

Município  de  Ruy  Barbosa  –  BA.,  no  valor  global  de  R$  60.360,00  (sessenta  mil 

trezentos e sessenta reais) 

 

 

Ruy Barbosa‐ BA, 04 de julho de 2025 

 

 

 

 
ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

PREFEITA MUNICIPAL